

Vi ønsker herved å invitere deg/ dere til et møtepunkt for lokale ledere innen politikk og andre sentrale samfunnsaktører.

VELKOMMEN TIL GJESTEBUD

ONSDAG 06. NOVEMBER 2024, KL 18.00 – 20:45 I BYSTYRESALEN, SKIEN RÅDHUS

Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn Grenland (STLG) er en sammenslutning av 15 tros- og livssynssamfunn. Vi arbeider for likebehandling, og for å fremme gjensidig respekt og forståelse mellom disse.

Respektfull dialog er viktig for alle. Et livssynsåpent samfunn må villes, og STLG vil det!

Med GJESTEBUD ønsker vi å samle lokale samfunnsledere innen politikk, media og andre samfunnsområder. Formålet er å skape en årlig og formell møteplass, å bli kjent med hverandre som mennesker, på tvers av tro og livssyn, samt å etablere en plattform for dialog til beste for byene og vårt område.

I år er vi invitert til et samarbeid med Skien kommune v/ ordfører og varaordfører om gjennomføring av årets GJESTEBUD. Vi er derfor invitert til Bystyresalen, og hele arr. inkl. middag finner sted der.

PROGRAM:

18:00 – 18:30	VELKOMMEN, PRESENTASJON OG INNLEDNING Ole Holmen og Vidar Top, STL-Grenland, og ordfører Marius Roheim Aarvold.
18:30 – 19:30	MIDDAG Skien kommune spanderer middag.
19:30 – 20.45	GJESTEBUDETS DIALOGMØTE Tema i år: <i>Hvordan kan religion og livssyn bidra til brobygging, økt kunnskap og til å bygge ned fordommer?</i> Innledere: Ove Mellingen, sjefsredaktør i TA om «Trygg i bønn» Hedda Foss Five, tidl. ordfører, om «Snublesteiner» Anne Kari Thomassen, Menstad U-skole vedr. «Prosjekt skoleklasser» Janicke Andreassen, ordfører Porsgrunn om «Viktigheten av brobygging» Møteleder: Ole Holmen, styremedlem i STL-Grenland

INFO:

Gjestebudet er kostnadsfritt for deltakerne. Arr. er støttet av Barne- og Familiedepartementet. Evt spørsmål rettes til styreleder Vidar Top tlf. 982 98 854, eller Ole Holmen tlf. 901 45 216.

PÅMELDING INNEN FREDAG 25. OKT. VIA LINKEN HER:

<http://www.stlgrenland.no/paringmelding.html>

Skien 14.10.24.

Vidar Top (s), styreleder STL-Grenland